

Årsredovisning för
Sören Björnströms Traktor AB

559063-5750

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sören Björnström
Styrelseledamot

2024-11-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sören Björnströms Traktor AB, 559063-5750, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2016. Verksamheten som bedrivs är entreprenadverksamhet inom skogs- och markarbeten.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har vi bedrivit mindre verksamhet än tidigare år, vilket förklarar att omsättningen minskat med 38 %.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 417 533	2 289 608	1 946 453	2 071 691
Resultat efter finansiella poster	132 097	1 001 974	572 862	958 328
Soliditet %	89,2	87,2	74,7	82,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 506 722	778 251
Balanseras i ny räkning		778 251	-778 251
Årets resultat			338 123
Belopp vid årets utgång	50 000	2 284 973	338 123

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 284 973
Årets resultat	338 123
Summa	2 623 096
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 623 096
Summa	2 623 096

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 417 533	2 289 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 417 533	2 289 608
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-744 594	-808 635
Personalkostnader	2	0	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-552 605	-483 231
Summa rörelsekostnader		-1 297 199	-1 292 066
Rörelseresultat		120 334	997 542
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 776	4 464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-32
Summa finansiella poster		11 763	4 432
Resultat efter finansiella poster		132 097	1 001 974
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		303 857	-11 630
Summa bokslutsdispositioner		303 857	-11 630
Resultat före skatt		435 954	990 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 831	-212 093
Årets resultat		338 123	778 251

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	468 287	261 369
Inventarier, verktyg och installationer	4	576 329	1 035 852
Summa materiella anläggningstillgångar		1 044 616	1 297 221
Summa anläggningstillgångar		1 044 616	1 297 221
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		710 392	466 242
Summa kortfristiga fordringar		710 392	466 242
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 076 501	2 045 679
Summa kassa och bank		2 076 501	2 045 679
Summa omsättningstillgångar		2 786 893	2 511 921
SUMMA TILLGÅNGAR		3 831 509	3 809 142

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 284 973	1 506 722
Årets resultat		338 123	778 251
Summa fritt eget kapital		2 623 096	2 284 973
Summa eget kapital		2 673 096	2 334 973
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		937 000	1 240 857
Summa obeskattade reserver		937 000	1 240 857
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		18 712	161 321
Summa långfristiga skulder		18 712	161 321
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 086	4 908
Skatteskulder		0	54 958
Övriga skulder		119 614	-1 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	14 000
Summa kortfristiga skulder		202 701	71 991
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 831 509	3 809 142

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	290 410	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	300 000	290 410
Utgående anskaffningsvärden	590 410	290 410
Ingående avskrivningar	-29 041	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-93 082	-29 041
Utgående avskrivningar	-122 123	-29 041
Redovisat värde	468 287	261 369

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 297 617	2 137 617
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		160 000
Utgående anskaffningsvärden	2 297 617	2 297 617
Ingående avskrivningar	-1 261 765	-807 575
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-459 523	-454 190
Utgående avskrivningar	-1 721 288	-1 261 765
Redovisat värde	576 329	1 035 852

Underskrifter

Gällivare

Sören Björnström

Sören Björnström

Styrelseledamot

2024-11-14

Datum